
UCHWAŁA NR 1066.LXXIX.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie połączenia Filii nr 24 z Filią nr 15 Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego 

w Częstochowie oraz dokonania zmiany w statucie Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego 

w Częstochowie w części dotyczącej zakresu działania i lokalizacji filii oraz oddziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jt. Dz. U. z 2020 r. poz. 194, 

z 2019 r. poz. 2020) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt. 2 i art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (jt. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się połączenia Filii nr 24 z Filią nr 15 Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego 

w Częstochowie. 

2. Połączone filie, wymienione w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, będą funkcjonować pod nazwą „Filia nr 15”, 

pod adresem: ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa 55 w Częstochowie. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w statucie Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego 

w Częstochowie, nadanym uchwałą nr 578/XXXI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego w Częstochowie (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 2078), zmienionym uchwałą nr 652/XXXVI/2013 (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. 

poz. 3698), uchwałą nr 801/XLIV/2013 (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 7046), uchwałą nr 624.XLV.2017 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 5535), uchwałą nr 394.XXIX.2020 (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. 

poz. 4191) oraz uchwałą nr 993.LXXV.2023 (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 1706), w części dotyczącej 

zakresu działania i lokalizacji filii oraz oddziałów. 

2. W wyniku zmiany w statucie, o której mowa w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały, w § 11 statutu skreśla się 

pkt 21. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD352B72-95EF-4D53-BF15-4FEFBE47247E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD352B72-95EF-4D53-BF15-4FEFBE47247E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


